

1	2	3	4	5	6	7
		зеленых насаждений, тротуаров, алей и т.д., уложенные на бетонное основание 10x20 см)				
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,1200	84,97	10,20
	7129020012800	Pavator	h-om	0,1800	84,97	15,29
	2663102100001	Beton clasa...(pt.informatie)	m3	0,0480	2 100,00	100,80
	2651122100024	Ciment portland P 40 saci S388	kg	1,0200	2,70	2,75
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0030	380,00	1,14
	2666122800325	Bordura beton pentru trotuare dimensiuni 1000 x 200 x 80	m	1,0050	75,00	75,38
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0030	20,00	0,06
6	TsC54C	Strat de fundatie din pietris (Слой основания из щебня толщ. 10 см)	m3			710,820
						84,120
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,9900	84,97	84,12
	1421102200068	Pietris ciuruit nespalat de riu 7-15mm	m3	1,1500	430,00	494,50
	4100126202818	Apa	m3	0,1000	20,00	2,00
	2912340002506	Compresor mobil motor ardere interna, presiunea pina la 686 kPa (7atm), 2,2 m3/min	h-ut	0,2100	220,00	46,20
	2592270004021	Compactor pe pneuri sau mecanic 150 - 200 kg	h-ut	0,4200	200,00	84,00
7	TsC54C	Strat de fundatie din pietris (Слой основания из гальки фр.5-20 толщ. 5 см)	m3			1 078,820
						84,120
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,9900	84,97	84,12
	1421102200068-1	Галька	m3	1,1500	750,00	862,50
	4100126202818	Apa	m3	0,1000	20,00	2,00
	2912340002506	Compresor mobil motor ardere interna, presiunea pina la 686 kPa (7atm), 2,2 m3/min	h-ut	0,2100	220,00	46,20
	2592270004021	Compactor pe pneuri sau mecanic 150 - 200 kg	h-ut	0,4200	200,00	84,00
8	TsH42B	Asezarea acoperirii din gazon artificial pentru terenuri tenis, terenuri volei, baschet, handbal, mini-fotbal: acoperire tip FAST TRACK inaltimea parului 18 mm, acoperita cu nisip (Укладка покрытий из искусственной травы для теннисных кортов, площадок для игры в волейбол, баскетбол, гандбол, мини-футбол: покрытие тип FAST TRACK, высотой ворса 18 мм, засыпанное песком)	m2			330,279
						9,092
	9310060019930	Muncitor	h-om	0,1070	84,97	9,09
	2774413590401	Acoperire din gazon artificial	m2	1,0300	265,00	272,95
	2774413590402	Banda Forbo - 842 latimea 300mm pentru acoperirea rosturilor din gazon artificial	m	0,2800	25,00	7,00
	2774413590403	Clei din doua componente de poliuretan Forbo - 842	kg	0,0911	125,00	11,39
	1421102200801	Nisip cuartos ГМ, fractie 0,63-0,315 mm	kg	18,0000	1,10	19,80
	2952270003648	Instalatie pentru transportarea si derularea rulourilor de gazon artificial cu ascensor hidraulic TurfRoller	h-ut	0,0040	260,00	1,04
	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	0,0140	30,00	0,42
	2952270007612	Masina pentru acoperire	h-ut	0,0280	260,00	7,28
	3410440005607	Tractor cu utilaje suspendat	h-ut	0,0030	350,00	1,05
	2952270007613	Masina pentru ingrijire de acoperire din gazon artificial SportChamp cu Utilaje suspendat	h-ut	0,0010	260,00	0,26
		1.3. Монтаж игровых элементов и скамеек				
9	TsH91A	Instalarea bancilor pe 2 picioare (Установка скамеек на 2 ножках)	buc			4 190,384
						611,784
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	1,9000	84,97	161,44
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,4500	84,97	38,24
	7123011000200	Betonist	h-om	4,8500	84,97	412,10
	2513206621460	Banca pe 2 picioare	buc	1,0000	3 500,00	3 500,00
	2663102100000	Beton	m3	0,0360	2 100,00	75,60
	1212121212121	apa	m3	0,1500	20,00	3,00
10	CA03E2	Beton turnat in fundatii, socluri, ziduri de sprijin, pereti sub cota zero, preparat cu betoniera pe santier si turnarea cu mijloace clasice beton armat clasa C 20/16 (Bc 20/B 250) Устройство бетонных фундаментов, цоколей, подпорных стен, стен ниже нулевой отметки, приготовление бетона на бетономешалке на стройплощадке и укладка его типичными средствами, железобетон бетон класса) для монтажа игровых элементов	m3			2 095,150
						484,330